

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5150

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	03.12.2021
Дата вскрытия	13.12.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторговывания	17.12.2021
Номер закупки	СКС-2323
Рестровый номер	32110899288
Наименование закупки	Открытый конкурс с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договора на поставку металлопроката черного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Металлопрокат черный
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	10 555 818,54
НДС	2 111 163,71
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	12 666 982,25

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
 Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
 Ракицкий Д. С.
 Станкевич А. В.
 Ефимов С. В.
 Тексин И. В.
 Бадьянов А. Г.
 Давыдов И. В.
 Абликимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки
 в том числе вторых частей 1 заявка
 в том числе ценовых предложений 1 заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	10.12.2021 16:35	13.12.2021 10:49	13.12.2021 12:42
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения не соответствуют
Причины отказа в допуске	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Не оценивается	Сведения соответствуют	Не оценивается
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Не оценивается	Допустить	Не оценивается
Причины отказа в допуске	Не оценивается	Отсутствуют	Не оценивается
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	10 348 745,60	Не оценивается
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	10 348 745,60	Не оценивается
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i$; $v_1 = 0,9$	Не оценивается	0,900	Не оценивается
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $К2_i = v_2 * (К2_i/К2 \text{ max})$; $v_2 = 0,1$	Не оценивается	0,100	Не оценивается
Оценка заявки, балл	Не оценивается	1,000	Не оценивается
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Отклонена в первой части	1	Отклонена в первой части

По итогам рассмотрения основных предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.8.5.4. Положения о закупке (в случае подачи несколькими участниками заявок на участие в закупке, в результате которой лишь одна признается соответствующей требованиям и (или) подана одна заявка, соответствующая требованиям и условиям конкурсной документации или принято решение об отклонении заявок всех участников закупки)

- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

- 3) Признать несостоятельным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Металлопрокат черный	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	13.12.2021 10:49	10 348 745,60	1,000		в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона. до 50 % в сторону увеличения/75 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставленного Покупателем в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/75 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставленного Покупателем в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5150

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

03.12.2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за		Идентификаци онный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки		Кол-во	единицу без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)		Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	BA000004	Сталь арматурная 10-А-III	Сталь арматурная 10-А-III	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,620	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	72 997,04	45 258,16	2
2	1	BA000009	Сталь арматурная 16-А-III	Сталь арматурная 16-А-III	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	69 260,58	34 630,29	2
3	1	BA000010	Сталь арматурная 18-А-I	Сталь арматурная 18-А-I	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	70 362,86	7 036,29	2
4	1	BA000030	Арматура АIII 12мм А500С	Арматура АIII 12мм А500С	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,180	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	70 992,08	12 778,57	2
5	1	BT000003	Круг 10 ст,3пс	Круг 10 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	4,220	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 632,00	323 387,04	2
6	1	BT000015	Круг 12 ст,3пс	Круг 12 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	73 074,75	182 686,88	2
7	1	BT000022	Круг 130 ст,45	Круг 130 ст,45	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 895,14	45 537,08	2

8	1	БГ000023	Круг 14 ст,3пс	Круг 14 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,150	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	72 323,64	83 172,19	2
9	1	БГ000030	Круг 16 ст,3пс	Круг 16 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,550	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	73 671,69	40 519,43	2
10	1	БГ000035	Круг 18 ст,20	Круг 18 ст,20	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,940	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 140,24	71 571,83	2
11	1	БГ000040	Круг 20 ст,30	Круг 20 ст,30	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,750	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 140,24	57 105,18	2
12	1	БГ000053	Круг 24 ст,3пс	Круг 24 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,080	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	79 738,57	6 379,09	2
13	1	БГ000057	Круг 25 ст,45	Круг 25 ст,45	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,800	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 017,69	60 814,15	2
14	1	БГ000064	Круг 30 ст,3пс	Круг 30 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,280	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 650,04	96 832,05	2
15	1	БГ000070	Круг 32 ст,3сп	Круг 32 ст,3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,090	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 527,49	6 797,47	2
16	1	БГ000071	Круг 36 ст,3сп	Круг 36 ст,3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,350	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	79 248,37	27 736,93	2
17	1	БГ000075	Круг 40 ст,3сп	Круг 40 ст,3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 527,49	45 316,49	2

18	1	ВГ000083	Круг 50 ст,3пс	Круг 50 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,350	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	78 594,77	27 508,17	2
19	1	ВГ000089	Круг 55 ст,3пс	Круг 55 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,400	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	78 594,77	31 437,91	2
20	1	ВГ000091	Круг 6 ст,3	Круг 6 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,200	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	82 249,61	16 449,92	2
21	1	ВГ000095	Круг 60 ст,3	Круг 60 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,750	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 159,84	56 369,88	2
22	1	ВГ000101	Круг 70 ст,3сп	Круг 70 ст,3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,900	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 404,94	67 864,45	2
23	1	ВГ000104	Круг 8 ст,3пс	Круг 8 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,220	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	80 664,32	17 746,15	2
24	1	ВГ000106	Круг 80 ст,20	Круг 80 ст,20	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,800	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	79 084,97	63 267,98	2
25	1	ВГ000114	Круг 90 ст,3пс	Круг 90 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,170	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	75 159,84	87 937,01	2
26	1	ВД000001	Лист стальной рифленный 5 мм	Лист стальной рифленный 5 мм	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,229	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	88 406,37	108 651,43	2
27	1	ВД000012	Сталь г/к 1,0*1250*2500 ст,3	Сталь г/к 1,0*1250*2500 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	99 891,07	9 989,11	2

28	1	ВД000019	Сталь г/к 10*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 10*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	8,500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	83 681,26	711 290,71	2
29	1	ВД000026	Сталь г/к 16*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 16*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3,000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	85 201,91	255 605,73	2
30	1	ВД000032	Сталь г/к 2,0*1250*2500 ст,3	Сталь г/к 2,0*1250*2500 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,400	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	85 727,07	205 744,97	2
31	1	ВД000038	Сталь г/к 20*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 20*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	4,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	86 672,50	398 693,50	2
32	1	ВД000048	Лист чечевница 6*1500*6000	Лист чечевница 6*1500*6000	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,360	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	87 916,18	119 566,00	2
33	1	ВД000049	Сталь г/к 3,0*1250*2500 ст,3пс	Сталь г/к 3,0*1250*2500 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3,560	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	84 342,11	300 257,91	2
34	1	ВД000052	Сталь г/к 30*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 30*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	8,800	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	83 976,42	738 992,50	2
35	1	ВД000056	Сталь г/к 4,0*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 4,0*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,530	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	84 171,56	212 954,05	2
36	1	ВД000058	Сталь г/к 40*1500*6000 ст,3	Сталь г/к 40*1500*6000 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	5,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	85 076,09	476 426,10	2
37	1	ВД000063	Сталь г/к 5,0*1500*6000 ст,3пс	Сталь г/к 5,0*1500*6000 ст,3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	4,460	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	83 681,26	373 218,42	2

38	1	ВД000064	Сталь г/к 50*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 50*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	10,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	88 425,76	937 313,06	2
39	1	ВД000066	Сталь г/к 6,0*1500*6000 ст.3пс	Сталь г/к 6,0*1500*6000 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,800	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	83 191,07	149 743,93	2
40	1	ВД000079	Сталь ОЦ 0,5*1250*2500 ст.3	Сталь ОЦ 0,5*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	99 673,21	49 836,61	2
41	1	ВД000119	Лист рифленый δ4 мм 1500×6000	Лист рифленый δ4 мм 1500×6000	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,570	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	87 440,78	137 282,02	2
42	1	ВД000132	Лист 3 (12Х18Н10Т)	Лист 3 (12Х18Н10Т)	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,300	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	394 071,43	118 221,43	2
43	1	ВД000153	Лист 1 (12Х18Н10Т)	Лист 1 (12Х18Н10Т)	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,160	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	416 615,67	66 658,51	2
44	1	ВД000154	Лист 2 (12Х18Н10Т)	Лист 2 (12Х18Н10Т)	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,860	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	438 043,18	814 760,31	2
45	1	ВЕ000005	Полоса сталь г/к 40*4 ст.3	Полоса сталь г/к 40*4 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3,550	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	89 763,32	318 659,79	2
46	1	ВЕ000006	Полоса сталь г/к 50*4 ст.3пс	Полоса сталь г/к 50*4 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,340	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	90 496,00	121 264,64	2
47	1	ВЕ000009	Полоса сталь г/к 60*10 ст.3	Полоса сталь г/к 60*10 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,170	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	94 766,87	16 110,37	2

48	1	BE000012	Полоса сталь г/к 20*4 ст,3	Полоса сталь г/к 20*4 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	92 251,22	9 225,12	2
49	1	BK000004	Уголок 25х25х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 25х25х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,710	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	91 405,82	64 898,13	2
50	1	BK000005	Уголок 32х32х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 32х32х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,050	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	78 824,13	3 941,21	2
51	1	BK000007	Уголок 35х35х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 35х35х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,370	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	78 213,34	107 152,28	2
52	1	BK000009	Уголок 40х40х4 ст3пс5	Уголок 40х40х4 ст3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,750	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 624,47	55 968,35	2
53	1	BK000010	Уголок 45х45х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 45х45х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,760	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 330,35	56 491,07	2
54	1	BK000011	Уголок 50х50х4мм ст,3сп/пс5	Уголок 50х50х4мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,470	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 379,37	109 337,67	2
55	1	BK000012	Уголок 50х50х5 мм ст,3/пс5	Уголок 50х50х5 мм ст,3/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3,750	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 379,37	278 922,64	2
56	1	BK000014	Уголок 63х63х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 63х63х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,080	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 338,52	154 624,12	2
57	1	BK000016	Уголок 63х63х5 мм ст, 3/пс5	Уголок 63х63х5 мм ст, 3/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,800	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	74 379,37	59 503,50	2

58	1	ВК000018	Уголок 75х75х4 мм ст,3сп/пс5	Уголок 75х75х4 мм ст,3сп/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,430	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 210,40	32 770,47	2
59	1	ВК000019	Уголок 75х75х5 мм ст,3/пс5	Уголок 75х75х5 мм ст,3/пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,400	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	76 210,40	182 904,96	2
60	1	ВК000026	Уголок 100х100х8	Уголок 100х100х8	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	81 522,17	89 674,39	2
61	1	ВК000040	Уголок 25х25х1,5	Уголок 25х25х1,5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,200	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	84 640,53	16 928,11	2
62	1	ВЛ000001	Швеллер №10 ст,3пс5	Швеллер №10 ст,3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,500	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	83 405,84	208 514,60	2
63	1	ВЛ000002	Швеллер №10 ст,3сп	Швеллер №10 ст,3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	1,330	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	82 670,55	109 951,83	2
64	1	ВЛ000003	Швеллер №12 ст,3пс5	Швеллер №12 ст,3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2,000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	87 690,47	175 380,94	2
65	1	ВЛ000006	Швеллер №14 ст,3пс5	Швеллер №14 ст,3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,314	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	86 260,74	27 085,87	2
66	1	ВМ000007	Шестигранник калиброванный №22 ст,3	Шестигранник калиброванный №22 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,100	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	107 029,74	10 702,97	2
67	1	ВМ000008	Шестигранник калиброванный №24 ст,3	Шестигранник калиброванный №24 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,110	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	108 481,87	11 933,01	2

68	1	ВМ000010	Шестигранник калиброванный №30 ст,3	Шестигранник калиброванный №30 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,350	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	108 726,97	38 054,44	2
69	1	ВМ000011	Шестигранник калиброванный №32 ст,3	Шестигранник калиброванный №32 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,370	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	107 751,82	39 868,17	2
70	1	ВМ000012	Шестигранник калиброванный №36 ст,3	Шестигранник калиброванный №36 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,272	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	113 289,76	30 814,81	2
71	1	ВМ000014	Шестигранник калиброванный №41 ст,3	Шестигранник калиброванный №41 ст,3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,670	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	107 506,73	72 029,51	2
72	1	ВМ000056	Шестигранник стальной г/к №46 ст,35	Шестигранник стальной г/к №46 ст,35	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,700	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	105 015,76	73 511,03	2
73	1	ВМ000058	Шестигранник стальной г/к №55 ст,35	Шестигранник стальной г/к №55 ст,35	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,880	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	122 915,22	108 165,39	2
74	1	ВМ000059	Шестигранник стальной г/к №50 ст,35	Шестигранник стальной г/к №50 ст,35	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	0,600	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	105 015,56	63 009,34	2
ИТОГО:								114,255		10 348 745,60		

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.